АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2015г.   № 455
     Об установлении  расходных обязательств
     муниципального района Челно-Вершинский

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Самарской области от  23.06.2015г №366 «Об утверждении Распределения в 2015 году из областного бюджета бюджетам муниципальных районов Самарской области иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных районов в Самарской области, в том числе на приобретение литературно-художественных журналов»  Администрация муниципального района Челно-Вершинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального района Челно-
Вершинский в 2015 году  относятся расходы на  комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований в Самарской области, в том числе на приобретение литературно-художественных журналов за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»
     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя      управления финансами (Трофимова Д.Н.).
       Исполняющий обязанности
       Главы муниципального  района
В.А.Князькин